МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ПОКАЧИ
ДУМА ГОРОДА 5-ГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ
заседания постоянной комиссии Думы города Покачи 5-го созыва
по социальной политике
от 26.01.2015                                                                                                                 №  1

Председательствовал:
	1. Таненков Виктор Львович
	- депутат Думы города, председатель постоянной комиссии Думы города по социальной политике.

Присутствовали:
1. Борисова Наталья Васильевна                     -  председатель Думы города
2. Верпаховский  Виктор Станиславович       -  депутат, член комиссии
3. Дмитрюк Сергей Александрович                -  депутат, член комиссии

Повестка дня заседания:
1.  О награждении Почетной грамотой Думы города и Благодарственным письмом председателя Думы города
 (докладывает председатель Думы города Борисова Наталья Васильевна)

СЛУШАЛИ 1.	 «О награждении Почетной грамотой Думы города»
Докладывала: Борисова Наталья Васильевна, председатель Думы города
( характеристики прилагаются)

Докладчик:
- Добрый день, уважаемые депутаты.
 Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 25.03.2014 №20 «О Положении о наградах и почетном  звании города Покачи»,  протокола заседания комиссии города Покачи по наградам и почетным званиям от 15.10.2014 года, предлагается рассмотреть и утвердить следующие  кандидатуры на награждение:

1.  Почетной грамотой Думы города:
       1) за  высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд  и активный вклад в  реализацию образовательных программ обучения,  подготовки, переподготовки и повышения квалификации  рабочих и специалистов  предприятий топливно – энергетического комплекса:

	Власову
Людмилу
Николаевну
	-
	руководителя учебного центра отделения дополнительного профессионального образования города Покачи бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лангепасский политехнический колледж»

[bookmark: _GoBack]2. Благодарственным письмом председателя  Думы города :
1)  за  высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд  и активный вклад в  воспитание подрастающего поколения, развитие их творческого потенциала:
	Фахриеву
Альбину
Рамилевну
	-
	мастера производственного обучения  филиала бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лангепасский политехнический колледж» в городе Покачи

ВЫСТУПИЛИ: Борисова Н.В., Дмитрюк С.А., Таненков В.Л.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Думе города наградить Почетной грамотой Думы города за  высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд  и активный вклад в реализацию образовательных программ обучения,  подготовки, переподготовки и повышения квалификации  рабочих и специалистов  предприятий топливно – энергетического комплекса: :

	Власову
Людмилу
Николаевну
	-
	руководителя учебного центра отделения дополнительного профессионального образования города Покачи бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лангепасский политехнический колледж».

2. Рекомендовать председателю Думы города наградить Благодарственным письмом председателя Думы города за  высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд  и активный вклад в  воспитание подрастающего поколения, развитие их творческого потенциала:

	Фахриеву
Альбину
Рамилевну
	-
	мастера производственного обучения  филиала бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Лангепасский политехнический колледж» в городе Покачи.

Председатель постоянной комиссии
Думы города по социальной политике                                                       В. Л. Таненков